
Obecní úřad Slatinice 

783 42 Slatinice 50 

Ve Slatinicích 02.09.2021 

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím žádám o následující 
dokumenty: 

I. opis zápisu z interního auditu, který předcházel a byl důvodem zasedání školské rady
21.6.2021 a následného rozdělení organizace ZŠ a MŠ Slatinice.

2. opis zápisu kontrolního výboru, který předcházel a byl důvodem zasedání školské rady
21.6.2021 2021 a následného rozdělení organizace ZŠ a MŠ Slatinice.

3. opis zápisu finančního výboru, který předcházel a byl důvodem zasedání školské rady
21.6.2021 2021 a následného rozdělení organizace ZŠ a MŠ Slatinice.

4. opis zápisu z jednání veřejného zasedání zastupitelstva obce Slatinice dne 30.6.2021 (žádám o
opis zápisu z jednání, ne z usnesení).

Výše uvedené dokumenty mi prosím zašlete na email v zákonem stanovené lhůtě. 

Česká republika 

Zasláno na e-mailovou adresu: ou.podatelna@slatinice.com 


